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YERLİ MALI HAFTASI KUTLAMASI 

2026 YILINA HERKES
BORÇSUZ GİRMEK İSTİYOR

TESK Başkanı Bendevi Palandöken
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Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) 

tarafından Ankara'da esnaf ve sanatkarların sorunları üzerine 

görüşmeler ve istişare toplantıları yapıldı. 2 gün süren 

toplantılara Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

(DESOB) Başkanı Mustafa Kayıkcı da katıldı.

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, bir yandan 2025 

yılının son Merkez İşyeri Denetleme ve Danışmanlık Grubu 

toplantısını gerçekleştirdiklerini aynı zamanda esnaf ve 

sanatkarların sorunları üzerine genel istişare yaptıklarını 

belirtti. 

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı ise iki gün süren toplantılarda 

sahadan gelen talepler ve beklentiler doğrultusunda esnaf ve 

sanatkarların mevcut durumunun kapsamlı bir şekilde 

değerlendirildiğini ifade etti. 

Toplantı sonrası değerlendirmede bulunan Mustafa Kayıkcı, 

2025 yılının ayrıntılı şekilde ele alındığını belirterek, “Değerli 

Başkanımız Bendevi Palandöken öncülüğünde 2025'i 

değerlendirdik. 2026'nın esnafımızın sorunlarının çözüleceği 

bir yıl olması dileği ile istişare yaptık. Esnaf ve sanatkârların 

karşı karşıya kaldığı ekonomik ve yapısal sorunlara kalıcı 

çözümler üretilmesi gerekliliği vurgulanırken, birlik ve 

dayanışma anlayışıyla yürütülen çalışmaların kararlılıkla 

sürdürüleceği ifade edildi,” dedi. 

2026 YILINA HERKES BORÇSUZ GİRMEK İSTİYOR

Toplantıda konuşan TESK Başkanı Bendevi Palandöken şu 

görüşlere yer verdi: “Artık 2026 yılına sayılı günler kaldı. 

Bildiğiniz üzere vatandaşımız, esnafımız, öğrencimiz; herkes 

borçlu, borçsuz, harçsız 2026 yılına 

girebilme ümidi taşıyor. Daha önce 

biliyorsunuz, 2023 yılında böyle bir 

uygulama yapıldı. Bu yapılandırma 

kapsamında insanlar borçlarının 

belirli bir bölümünü, hatta gerçekten 

çok büyük bir bölümünü yapılandırdı. 

Yaklaşık 156 milyar lira civarında 

borç yapılandırıldı. 

KAPSAMLI YENİDEN YAPILANDIRMA 

ESNAF İÇİN NEFES OLACAK

Biz af falan istemiyoruz. Biz diyoruz 

ki borcumuzu ödeyelim. Ancak 

mevcut imkânlar, iş yeri kiraları ve 

borç yükü buna engel oluyor. Bu da bununla sınırlı kalmamalı. 

Her türlü kredi kurumu borçlarından, köprü geçiş ücretlerine, 

idari para cezalarına kadar; ana parayı yatıran ya da 

taksitlendirme talep eden vatandaşımız bu yapılandırmadan 

yararlanabilmeli. Hem esnaf rahat etsin, hem hükümetimiz 

geçen seferkinin belki iki katını, iki buçuk katını tahsil 

edebilsin. Atıl kalan bu paralar da ekonomiye yeniden girmiş 

olacak. Bu yapılandırma olmazsa olmazdır. 2026 yılına herkes 

borçsuz girmek istiyor. Yeni bir beyaz sayfa açmak istiyor. 

Ticaretimizi idame ettirelim istiyoruz. Bankaya gidiyoruz, 

kredi alamıyoruz. Bir işimiz oluyor, çözmeye gidiyoruz, tapuda 

çözemiyoruz. İdari para cezalarından tutun, öğrenciyken 

alınmış kredilerin yapılandırılmasına kadar her şeyin yeniden 

düzenlenmesini vatandaş da istiyor, esnaf da istiyor. Bu bir 

haksızlık değil. Bu bir af değil. Sadece borçların ödenebilir 

hâle gelmesidir. 

UZUN VADELİ YAPILANDIRMA ARTIK ERTELENEMEZ BİR 

İHTİYAÇTIR

Düşünün, insanlar borcunu ödemek istiyor ama imkânsızlıktan 

ödeyemiyor. Gayrimenkullerinde haciz var, e-haciz var. Sosyal 

güvenlik prim borcunu yatıramıyor. Ama böyle bir yapılandırma 

yapılırsa, en azından devletimiz bu paraların önemli bir 

bölümünü tahsil edecek. Vatandaş da önümüzdeki dönemde 

ekonomik düzelmeyle, enflasyonun düşmesiyle birlikte bu 

yüklerden kurtulmuş olacak. Bu bizim olmazsa olmazımızdır. 

Biz ısrarla söylüyoruz: Bu bir af değil. Bu bir yapılandırmadır 

ve yapılandırmanın ruhuna uygundur. Hiç kimsenin mağdur 

olmayacağı bir sistemdir.”

2026 YILINA HERKES BORÇSUZ GİRMEK İSTİYOR
DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı: “ 2026'nın esnafımızın sorunlarının çözüleceği bir yıl 

olması dileği ile istişare yaptık. Esnaf ve sanatkârların karşı karşıya kaldığı ekonomik 

ve yapısal sorunlara kalıcı çözümler üretilmesi gerekliliği vurgulanırken, birlik ve 

dayanışma anlayışıyla yürütülen çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceği ifade edildi”
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Düzce Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası Başkanı 

Vildan Şamandar Türkiye Finans Katılım 

Bankası’nın kampanyası hakkında bilgi verdi. 

Şamandar bu konuda şu bilgileri paylaştı. 

“Türkiye Finans Katılım Bankası Şube Müdürü  

Yasin  Tolga YÜKSEL, müşteri ilişkileri temsilcisi 

Fatih ŞENOVALI Odamızı ziyaret ederek  10 

NUMARA KART- 10 NUMARA POS hakkında  

bilgilendirmede  bulundular.  Buna göre;  

0 komisyon ertesi gün hesaba geçecektir. 10 

Numaralı kart ile tüm ödemelerde kullanım 

yapılabilecektir. EFT ve havale masrafı yok. 

Finans Katılım 
Bankası’ndan  Esnaf ve
Sanatkarlar için kampanya 

Düzce TSO tarafından yürütülen 2026-2029 

dönemi 'Stratejik Hedef' toplantısına DESOB 

adına Başkan Vekili Vildan Şamandar katıldı. 

Şamandar konu hakkında şu bilgileri 

paylaştı: “Düzce Ticaret ve Sanayi 

Odası'nın, 2026–2029 dönemine yönelik 

stratejik hedeflerini belirlemek ve yeni 

stratejik planını oluşturmak amacıyla, 

SWOT Analizi Çalıştayına katılım sağladım.”

Çalıştaya Katılım 

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, 'Yerli Malı Haftası'nı 

kutladı. Kayıkcı mesajında şu 

görüşlere yer verdi: “12–18 Aralık 

tarihleri arasında kutlanan Yerli Malı 

Haftası; yerli üretimi koruması, 

emeğe sahip çıkarak ekonomik 

bağımsızlığımızı güçlendirmesi ve 

milli bilinci pekiştirmesi açısından 

önemli bir farkındalık yaratma 

fırsatıdır. Yerli malı kullanımı; yerli 

üreticilerin ayakta kalmasını, esnafın 

güçlenmesini, istihdamın artmasını 

ve ülke kaynaklarının ülke içinde 

kalmasını sağlamakta olup bu bilinçle hareket eden 

toplumlar, ekonomik dalgalanmalara karşı daha dirençli 

hale gelmektedir. Esnaf ve sanatkârlarımız, 

toplumun ekonomik ve sosyal yapısının 

temel taşıdır. Yerli üretimin desteklenmesi 

noktasında en büyük sorumluluk ve katkı da 

esnafımıza düşmektedir ve bu bilinçle Esnaf 

ve sanatkârlarımız, yerli üretimin en önemli 

destekçileridir. Raflarında ve vitrinlerinde 

yerli ürünlere yer veren her esnaf, yalnızca 

ticaret yapmamakta; aynı zamanda 

ülkesinin geleceğine katkı sunmaktadır. Yerli 

malı tercih etmek, dışa bağımlılığı azaltmak 

ve sürdürülebilir bir ekonomik yapı 

oluşturmak anlamına gelmektedir”

‘YERLİ MALI HAFTASI’ KUTLAMASI 
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Düzce Vali Yardımcısı Osman Demir 

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği (DESOB) Başkanı Mustafa Kayıkcı'yı 

makamında ziyaret etti. Mustafa Kayıkcı 

Vali Yardımcısı Osman Demir'e görevinde 

başarılar diledi ve ziyaretinden dolayı 

teşekkür etti. Görüşmede genel sorunlar 

üzerinde istişare yapıldı.

Vali Yardımcısı
Osman Demir’den
DESOB’a ziyaret

Sayı: 235/ Aralık 4 / 2025

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) Başkanı Mustafa Kayıkcı, Esnaf Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi 

Başkanı olan Yığılca Şoförler Esnaf Odası Başkanı Sercan Çamlı 'yı makamında ziyaret etti.  DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, 

Çamlı'yı yeni görevinden ötürü kutladı ve başarılar diledi. Mustafa Kayıkcı, Yığılca Esnaf Odası Başkanı Ali Kaya ile de 

görüştü. 

Kayıkcı Yığılca ziyareti sırasında Belediye Başkanı Selami Savaş'la da görüştü. Samimi bir ortamda geçen görüşmelerde 

esnaf sorunları üzerinde duruldu. Yığılca gezisinde DESOB Genel Sekreteri Gökhan Aktürk de hazır bulundu.

DESOB’DAN  YIĞILCA’YA ZİYARET 


